
UCHWAŁA NR 24/03/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania 
sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr Anetę Sokół 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 69 ust. 4 zarządzenia 
nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w głosowaniu tajnym 
pozytywnie opiniuje sprawozdanie po urlopie naukowym udzielonym w okresie 1.10.2022 r. -
31.01.2023 r. z osiągniętych efektów naukowych przez dr Anetę Sokół. 

Sprawozdanie z urlopu naukowego dr Anety Sokół stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


